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INFORMATA MBI GRANTIN 

Instrumenti:  Grant për zhvillim organizativ 

Subjekti zbatues: 
Organizata për fëmijët pa kujdes prindëror - OFAP 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 
 

Rr. “Lakrishte”, SOL 1 Lok3/1 

PRISHTINË, KOSOVË 

 info@ofap-ks.org    

+383 38 613 888 

http://www.ofap-ks.org 

Kohëzgjatja e grantit: 

Data e fillimit: 01/09/2022 

Data e përfundimit: 31/08/2023 

Buxheti total i grantit (EUR): 

 

14,360.00 EUR 

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

 
14,360.00 EUR 

Grupet e synuara:  Fëmijët në nevojë 

Shtrirja gjeografike: 
 
Republika e Kosovës / Prishtinë 

Përmbledhje e grantit: 

Qëllimi i këtij projekti është ngritja e kapaciteteve dhe zhvillimi 

organizativ i organizatës OFAP. 

Rezultatet e pritura:  R1. Rritja e performancës së organizatës dhe 

vizibilitetit si rezultat i përmirësimit të shërbimeve të ofruara; R2. 

Organizata ka zgjeruar partneritetet në fushën e mbrojtjes së të 

drejtave të fëmijëve, me fokus me të madh tek fëmijët pa 

përkujdesje prindërore në Kosovë; R3. Ngritja e kapaciteteve te 

stafit te OFAP dhe fuqizimi i strukturës organizative të OFAP; R4. 

Rritja e efikasitetit te organizatës në planifikimin strategjik të 

programeve që zbaton në fushën e mbrojtjes së të drejtave të 

fëmijëve dhe familjeve në nevojë. 
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